
 
Uchwała Nr XXX/210/2009 

Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 29 stycznia 2009r. 

 
 
w sprawie: nadania nazwy ulicom położonym w miejscowości Dąbcze. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
 
Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Na gruntach miejscowości Dąbcze nadaje się nazwy następującym ulicom: 
 

• Ulica nr 1 – działka nr ewid. 20  - ulica Wierzbowa, 

• Ulica nr 2 – działka nr ewid.680/6  - ulica Dębowa, 

• Ulica nr 3 – działka nr ewid. 71/8  - ulica Magnoliowa, 

• Ulica nr 4 – działka nr ewid. 71/22  - ulica Bukowa, 

• Ulica nr 5 – działka nr ewid. 72/5  - ulica Azaliowa. 
 
 

§ 2 
 
Położenie ulic określa mapka stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


